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AZ ORSZÁG 
25 PONTJÁN 

TALÁLKOZNAK 
A DK-SOK
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 SIKERES VOLT A TAGTOBORZÁSKICSOMAGOLJUK  MAGYARORSZÁGOT  DOBREV KLÁRA ÜZENETE:
Ezzel a címmel 
indított új videó-
sorozatot Gyur-
csány Ferenc. Az 
egymástól na-

gyon különböző emberek beszél-
getéseiből kiderül, hogy sokfélék 
vagyunk, de szót értünk egymással.  
→ 2. oldal

A DK nyári tag-
toborzó kampá-
nyának eredmé-
nyeként 2500 új 
taggal bővült a 

párt, méghozzá az egész ország 
területén - erről számolt be Molnár 
Csaba ügyvezető alelnök.
→ 2. oldal

Az árnyék-mi-
niszterelnök az 
iskolakezdés al-
kalmából üzent a 
tanároknak, diá-

koknak és szülőknek, akiknek meg-
köszönte, hogy „fel merik emelni a 
hangjukat az oktatásért”. 
→ 4. oldal

családi rendezvény
25 helyszín!



Teljes siker a 
DK tagtoborzó 
kampánya: 
2500-an léptek 
be a pártba 
a nyáron
TOVÁBB NŐTT A LEGERŐ-
SEBB MAGYAR ELLENZÉKI 
KÖZÖSSÉG. AZ ÚJ TAGOK 
80 SZÁZALÉKA A FŐVÁRO-
SON KÍVÜLRŐL ÉRKEZETT.
Kétezerötszáz új taggal bővült a nyá-
ron a Demokratikus Koalíció – közöl-
te a Facebookon Molnár Csaba. A DK 
ügyvezető alelnöke, árnyék-kancel-
láriaminiszter elmondta, az új tagok 
80 százaléka megyeszékhelyen, kis-
városban vagy községben él. Molnár 
Csaba szerint mind a 19 megyéből és 
Budapest összes kerületéből érkez-
tek a pártba, a legfiatalabb belépő 
18, a legidősebb pedig 93 éves.

Jönnek a szeptemberiálisok!
A tavalyi, nagy sikerű rendezvényekhez 
hasonlóan a Demokratikus Koalíció idén 
is országos „szeptemberiálisokkal” in-
dítja az őszt – közölte a párt sajtóirodá-
ja. Két egymást követő hétvégén, szep-
tember 23-24-én, valamint szeptember 
30-án - országszerte 25 helyszínen, 
mind a 19 megyében és Budapest több 
kerületében - tartanak családi napokat. 
Idén ősszel is csak a DK szervezett az 
ország ennyi településére kiterjedő 
rendezvénysorozatot a pártok közül.

A DK közleménye szerint a szabadtéri 
rendezvénysorozat a gyerekeket többek 
között ugrálóvárral, állatbemutatókkak 
és vetélkedőkkel, az idősebbeket pedig 
koncertekkel, retrodiszkóval, közös fő-
zéssel, aerobikkal, harcművész-bemu-
tatókkal várja. Ezen kívül a jelenlévők 
kötetlen, közösségformáló beszélgeté-
seken vehetnek részt a DK és az Árnyék-
kormány politikusaival.

szeptember 23.	 Budapest, 20. kerület
szeptember 23.	 Budapest, 21. kerület
szeptember 23.	 Budafok, 22. kerület
szeptember 23.	 Dunakeszi
szeptember 23.	 Debrecen
szeptember 23.	 Szolnok
szeptember 23.	 Orosháza
szeptember 23.	 Eger
szeptember 23.	 Szeged
szeptember 23.	 Kaposvár
szeptember 23.	 Esztergom
szeptember 23.	 Győr
szeptember 23.	 Szombathely
szeptember 23.	 Nagykanizsa
szeptember 24.	 Budapest, 10. kerület
szeptember 24.	 Kerepes
szeptember 24.	 Szigetszentmiklós
szeptember 24.	 Szekszárd
szeptember 24.	 Kalocsa
szeptember 24.	 Nyíregyháza
szeptember 24.	 Székesfehérvár
szeptember 24.	 Veszprém
szeptember 24.	 Komló
szeptember 30.	 Salgótarján
szeptember 30.	 Miskolc

ORSZÁGOS, CSALÁDI RENDEZVÉNYSOROZATTAL KÉSZÜL A DK

Magyarország kicsomagolása – ezzel a 
címmel indított Facebook-videósoroza-
tot Gyurcsány Ferenc, a Demokratikus 
Koalíció elnöke. „Sokfélék vagyunk. A vi-
lágban, hazánkban és a DK-ban is. És ha 
jól csináljuk, akkor jól megférünk egymás 
mellett. Ezért a nyáron csináltunk egy 
érdekes kísérletet. Egy stúdióba ültettük 
az állatvédőt a vadásszal, a diplomást a 
szakmunkással, a drukkert a színházba 
járóval. Nők és férfiak, nem színészek, 
olyan emberek, mint te vagy én. Sok min-

denről mást gondolnak, más érdekli őket. 
Mégis együtt vannak, velünk vannak a 
Demokratikus Koalícióban. Mert abban 
például közösek, hogy elfogadják, mi 
több, szeretik, hogy ilyenek vagyunk” – 
írta posztjában a DK elnöke.

Gyurcsány Ferenc csatlakozásra bíztatott 
a DK-hoz, „Magyarország nyitott, szociál-
demokrata közösségéhez, ahol el- es be-
fogadnak, mert közösen örülünk annak, 
hogy sokfélék vagyunk”.

Gyurcsány Ferenc: Sokfélék vagyunk, de szót értünk egymással
ÁLLATVÉDŐ ÉS VADÁSZ, DRUKKER ÉS SZÍNHÁZLÁTOGATÓ, DIPLOMÁS ÉS SZAKMUNKÁS – ELLENTÉTES 
HÁTTERŰ ÉS VILÁGNÉZETŰ, EGYMÁSSAL BESZÉLGETŐ DK-SOKRÓL KÉSZÜLT VIDEÓKAT MUTATOTT BE 
GYURCSÁNY FERENC, AKIKET LÁTSZÓLAG SZEMBE FORDÍT EGYMÁSSAL AZ ORBÁN-RENDSZER.
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Az orbáni megszorítások miatt negatív 
rekordot döntött a magyar gazdaság
NEGATÍV REKORDOT DÖNTÖTT AZ ORBÁN-KORMÁNY: A KSH FRISS 
ADATAI SZERINT MÉG SOHA NEM MÉRTEK NÉGY NEGYEDÉVEN KE-
RESZTÜL FOLYAMATOSAN RECESSZIÓT MAGYARORSZÁGON.

Dr. Dávid Ferenc gazdasági árnyékmi-
niszter szerint az élelmiszerboltok és 
a benzinkutak forgalmának draszti-
kus visszaesése azt jelenti, hogy „el-
fogyott a magyarok pénze, behúzták 
a féket, nem csak az autóban”, válto-
zásra pedig az adatok alapján mosta-
nában nem is számíthatunk.

A politikus szerint a magyar gazdaság 
teljesítményének folyamatos zuhaná-

sa bizonyítja, hogy az Orbán-kormány 
megszorításai és az orbáni infláció 
okozták a legnagyobb károkat Ma-
gyarországnak a rendszerváltás óta. 
Úgy fogalmazott, hogy a folyamatos 
ár- és adóemelések, valamint a rezsi-
csökkentés eltörlése csak fokozták az 
orbáni inflációt, és egyre kevesebbet 
érnek miattuk a bérek és a nyugdíjak. 
Ennek köszönhető a kiskereskedelmi 
forgalom drasztikus visszaesése.

Dr. Bodnár Zoltán árnyék-pénzügyminisz-
ter elmagyarázta: a júliusi 2,5 százalék-
pontos csökkenésből 2 százalék egyszerű-
en a bázishatás, vagyis tavaly ugyanebben 
az időszakban 2 százalékkal nőtt az inflá-
ció – vagyis a valódi csökkenés mértéke fél 
százalék volt. A politikus szerint a kormány 
továbbra sem tud mit kezdeni az orbáni 
inflációval; a kormányzati látszatintéz-
kedéseknek nincs semmilyen hatásuk az 
élelmiszerárak alakulására, amik az elmúlt 
két évben gyakorlatilag megduplázódtak.

A politikus emlékeztetett, ha elérnénk 
az egyszámjegyű inflációt, akkor is 
csak az történne, hogy kisebb mérték-
ben drágulnának tovább a mára két és 
félszer annyiba kerülő élelmiszerek, 
így ez önmagában célnak is elégtelen.
Ezért készül arra a Dobrev Klára vezette 
Árnyékkormány, hogy a kormányváltás 
után ne csak letörje az orbáni inflációt, 
hanem megemelje a béreket és a nyug-
díjakat is, hiszen „a két évvel ezelőtti 
árak már soha nem fognak visszajönni”.

A kormány továbbra sem tud mit kezdeni az orbáni inflációval
A KORMÁNY KÜLÖNBÖZŐ TAGJAI MÁR AZ ÉV ELEJE ÓTA ÍGÉRGETIK, HOGY DECEMBERRE EGYSZÁM-
JEGYŰ LESZ AZ ORBÁNI INFLÁCIÓ. MOSTANRA AZONBAN MÁR LÁTSZIK, HOGY TOVÁBBRA SEM 
TUDNAK MIT KEZDENI VELE, JÚLIUSBAN PÉLDÁUL A CSÖKKENÉS EGY SZÁZALÉK ALATT VOLT.

A nyáron Orbán Viktor gyerekkori ba-
rátjának, Mészáros Lőrincnek az új 
szuperjachtjától volt hangos a sajtó. A 
Rose d’Or nevű jacht fedélzetén a Föld-
közi-tenger legkülönbözőbb pontjain 
fotózták le a Mészáros családot, a hajó 
többek között megjárta a gazdag láto-
gatóiról híres Monaco partjait is.

Mint kiderült, Mészáros Lőrinc jachtja 27 
milliárd forintot ér: egy tisztességesen dol-
gozó, az átlagbért kereső magyarnak közel 
hatezer évet kellene dolgoznia ahhoz, hogy 
össze tudjon szedni egy ekkora összeget. 
Ahogy Barkóczi Balázs, a DK szóvivője 
fogalmazott, amíg marad az Orbán-kor-
mány, addig a magyarokra orbáni infláció 
és megszorítások, a fideszes elitre pedig 
további mesés gazdagodás vár; szerinte 
ennek csak a kormányváltással lehet véget 
vetni. Hozzátette, hogy a Dobrev Klára ve-
zette Árnyékkormány egy szociáldemokra-
ta fordulatra készül a kormányváltás után: 
le fogják törni az orbáni inflációt, az árak 
helyett a béreket és a nyugdíjakat fogják 
emelni, és el fogják érni, hogy az ország 
végre újra a magyarokról szóljon és nem a 
leggazdagabb hatalmasok, köztük Mészá-
ros Lőrinc rongyrázásáról.

Nekik jacht, nekünk 
infláció
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Közhely, hogy a csapból is folyó kor-
mányzati propaganda miatt magyarok 
millióihoz nem jut el az igazság, így pe-
dig soha nem fognak szembesülni azzal, 
hogy a kormány hazudott nekik. De mi 
lenne, ha maguk az ellenzéki szavazók 
vinnék el az igazságot? Mi lenne, ha az 
Orbán-rendszert többé nem tudná meg-
védeni az a buborék, amit a propagan-
da-birodalmukkal vontak maguk köré?

Ezeket a kérdéseket tehette fel ma-

A nyár végén bejelentett vasúti vonal-
bezárásokról Arató Gergely, az Árnyék-
kormány kormányprogramért felelős 
árnyékminisztere tartott sajtótájékoz-
tatót. Arató Gergely felidézte, hogy a 
vidék Magyarországát sújtó döntést 
Lázár János azzal indokolta, hogy nincs 
elég hadra fogható vasúti szerelvény az 
országban, a meglévő vonatok jelentős 
része pedig rossz állapotban van.

„Ez igaz, az Árnyékkormány ezért ki is 
számolta, hogy nagyjából 20 milliárd fo-
rintból európai színvonalon lehetne pó-
tolni a mára elöregedett, egyre kevésbé 
használható dízelvonatokat. Pénz tehát 
volt rá, csak akarat nem; a Fidesznek 

hogy biztosan jó irányba megy-e az or-
szág” – fogalmazott Dobrev Klára.

Az árnyék-miniszterelnök elmondta, 
hogy az Árnyékkormány arra készül, 
hogy a kormányváltás után szociál-
demokrata fordulatot hajtson végre 
az oktatásban is. „Szociáldemokraták 
vagyunk, ezért abban mérjük egy kor-
mány teljesítményét, hogy milyen 
ingyenes állami szolgáltatást tud biz-
tosítani, többek között az oktatásban. 
Olyan iskolát akarunk, ami minden 
gyereknek egyformán megadja az 
esélyt a felemelkedésre és nem pénz-
kérdés, hogy mi lesz a gyerekünkből” 
– zárta sorait Dobrev Klára.

Dobrev Klára sajtótájékoztatóján minden 
idők legnehezebb iskolakezdésének ne-
vezte az ideit. Elmondta, hogy több tanár 
hiányzik és több óra fog elmaradni, mint 
eddig bármikor, miközben már most is lát-
ható ennek a politikának a következmé-
nye. Akinek a szülei megtehetik, inkább 
magániskolákba vagy legalább magánta-
nárhoz viszik a gyerekeiket, a többségnek 
pedig marad a tönkretett magyar oktatás, 
amiből egyre inkább az összeszerelő-üze-
mek és akkugyárak felé vezet az út.

„Az ország milliárdos urai azt akarják, 
hogy tehetséggel, tudással és szorgalom-
mal ne lehessen kitörni, nem kell a művelt 
emberfő, mert még a végén visszakérdez, 

gának a DK is, amikor nekilátott, hogy 
összeszedje Orbán Viktor 15 legna-
gyobb valósághajlító hazugságát. 
Arra készülnek, hogy az emberek se-
gítségével rántsák le a leplet azokról 
a hazugságokról, amik nélkül Orbán 
Viktor már most sem lehetne hatal-
mon. Hogy mi volt az Orbán-rendszer 
15 legnagyobb hazugsága? Hány kor-
mánypárti szavazót lehet ráébresz-
teni arra, hogy átverték? Még az ősz 
folyamán kiderül!

fontosabb volt az új, legalább 27 milli-
árdba kerülő luxusjacht, mint a magyar 
vidék” – kontrázott az árnyékminiszter.

Arató Gergely szerint a vasúti vonal-
bezárás egy káros, a magyarok életét 
és mindennapjaikat semmibe vevő, a 
vidék Magyarországát évtizedekkel 
visszavető megszorítás, ezért az Ár-
nyékkormány a kormányváltás után 
újra fogja nyitni a bezárt vasútvona-
lakat. „Ha rajtunk múlik, akkor vonal-
bezárás helyett új vonatok lesznek, 
Mészáros Lőrinc pedig vehet majd gu-
micsónakot abból a pénzből, amiért 
valóban megdolgozott” - mondta el az 
árnyékminiszter.

LEPLEZD LE ORBÁNT!

Árnyékkormány: Újra fogjuk nyitni a bezárt vasútvonalakat

Dobrev Klára üzent a tanároknak, szülőknek és a diákoknak

A DK IDÉN ŐSSZEL ARRA KÉSZÜL, HOGY EGY, A FENTI CÍMMEL KI-
ADOTT KIADVÁNYBAN LEPLEZZE LE AZ ORBÁN-RENDSZER 15 LEG-
NAGYOBB HAZUGSÁGÁT ÉS ERRE BUZDÍTSA AZ EMBEREKET IS.

„SZERETNÉK KÖSZÖNETET MONDANI MINDEN TANÁRNAK, DIÁKNAK ÉS SZÜLŐNEK, AKIK A MAI, MEGFÉLEMLÍTŐ 
LÉGKÖRBEN IS FEL MERIK EMELNI A HANGJUKAT AZ OKTATÁSÉRT” – MONDTA EL AZ ÁRNYÉK-MINISZTERELNÖK.


